

## ಮಂಗಳೂರು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ

ಕ್ರಮ ಸಂ: ಮಂವಿ/ಕಾ.ಘ/ಮಾ.ಹ/ಅಧಿಕಾರಿಗಳು/25/2019-2020

ದಿನಾಂಕ :20.03.2020

### ಅಧಿಸೂಚನೆ

ವಿಷಯ: ಮಾಹಿತಿ ಹಕ್ಕು ಅಧಿನಿಯಮ 2005ರಡಿಯಲ್ಲಿ ಅಧಿಕಾರಿಗಳ ನೇಮಕಾತಿ ಬಗ್ಗೆ.

ಉಲ್ಲೇಖ:1.ಅಧಿಸೂಚನೆ ಸಂಖ್ಯೆ: ಮಂವಿ/ಸಾವಿ/ಮಾಹ/3/2005-06/ಜಿ3 ದಿನಾಂಕ

11.10.2005.

2. ಅಧಿಸೂಚನೆ ಸಂಖ್ಯೆ: ಮಂವಿ/ಸಾವಿ/ಮಾಹ/3/2005-06/ಜಿ3 ದಿನಾಂಕ

16.10.2015.

\*\*\*\*\*

ಮಾಹಿತಿ ಹಕ್ಕು ಅಧಿನಿಯಮ 2005ರ ಪ್ರಕರಣ 5(1), 5(2) ಮತ್ತು 19 (1) ರಡಿಯಲ್ಲಿ ಪ್ರದತ್ತವಾದ ಅಧಿಕಾರವನ್ನು ಚಲಾಯಿಸಿ ಕುಲಪತಿ, ಮಂಗಳೂರು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ ಇವರು ಉಲ್ಲೇಖ (2) ರ ಅಧಿಸೂಚನೆಯನ್ವಯ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯಕ್ಕೆ ನೇಮಕಾತಿ ಮಾಡಿದ್ದ ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಮಾಹಿತಿ ಅಧಿಕಾರಿ, ಸಹಾಯಕ ಮಾಹಿತಿ ಅಧಿಕಾರಿ ಮತ್ತು ಮೇಲ್ಮನವಿ ಪ್ರಾಧಿಕಾರಗಳನ್ನು ಭಾಗಷ: ಮಾರ್ಪಡಿಸಿ ಅನುಬಂಧ-1ರಲ್ಲಿ ನಮೂದಿಸಿರುವಂತೆ ಪುನರ್ ನೇಮಕ ಮಾಡಲಾಗಿದೆ.

ಸಹಿ/-

ಕುಲಸಚಿವರು

ಪ್ರತಿ:

1. ಸರ್ಕಾರದ ಪ್ರಧಾನ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಗಳು, ಶಿಕ್ಷಣ ಇಲಾಖೆ ( ಉನ್ನತ ಶಿಕ್ಷಣ) ಬಹುಮಹಡಿಗಳ ಕಟ್ಟಡ, ಬೆಂಗಳೂರು-560001
2. ಸರ್ಕಾರದ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಗಳು, ಇ-ಆಡಳಿತ, ಸಿಆಸುಇ, ಬಹುಮಹಡಿಗಳ ಕಟ್ಟಡ, ಬೆಂಗಳೂರು ವೆಬ್ ಸೈಟಿನಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲು.
3. ಸರ್ಕಾರದ ಪ್ರಧಾನ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಗಳು, ಸಿಆಸುಇ, ಜನಸ್ಪಂದನಾ ಕೋಶ, ವಿ.ವಿ.ಗೋಪುರ, ಬಿ.ಆರ್ ಅಂಬೇಡ್ಕರ್ ವೀಧಿ, ಬೆಂಗಳೂರು.
4. ನಿರ್ದೇಶಕರು, ಗಣಕಯಂತ್ರ ಕೇಂದ್ರ, ಮಂಗಳೂರು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ, ಮಂಗಳಗಂಗೋತ್ರಿ-ಮೇಲಿನ ಪ್ರಕಟಣೆಯನ್ನು ಮಂಗಳೂರು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯದ ವೆಬ್ ಸೈಟಿನಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲು.
5. ಕುಲಸಚಿವರು ರಾಜ್ಯದ ಎಲ್ಲಾ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯಗಳು
6. ಸಂಕಲನಕಾರರು, ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ವಿಶೇಷ ಪತ್ರ, ಬೆಂಗಳೂರು.
7. ಸಹಾಯಕ ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಮಾಹಿತಿ ಅಧಿಕಾರಿಗಳು-ಅನುಬಂಧ-1 ರಲ್ಲಿ ನಮೂದಿಸಿರುವಂತೆ
8. ಕುಲಪತಿಯವರ ಆಪ್ತ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ/ಕುಲಸಚಿವರ ಆಪ್ತ ಸಹಾಯಕಿ, ಮಂಗಳೂರು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ , ಮಂಗಲಗಂಗೋತ್ರಿ
9. ಕುಲಸಚಿವರ ಕಚೇರಿಯ ಎಲ್ಲಾ ವಿಭಾಗಗಳ ಅಧೀಕ್ಷಕರುಗಳಿಗೆ.
10. ಕಚೇರಿ ಸೂಚನಾ ಫಲಕದಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟನೆಗಾಗಿ

# MANGALORE



# UNIVERSITY

**Mangalagangothri- 574199**

**0824-2287276, Fax No: 0824-2287424**

**website:www.mangaloreuniversity.ac.in.**

<b>Public Authority</b>	<b>Public Information Officer (As per Section 5(1) of RIA 2005)</b>	<b>Assistant Public Information Officer (As per Section 5(2) of RIA 2005)</b>	<b>Appellate Authority (As per Section 19 (1) of RIA 2005)</b>
Mangalore University Mangalagangothri	<ul style="list-style-type: none"><li>• Registrar (Evaluation)</li><li>• University Librarian</li><li>• Finance Officer</li><li>• Deputy Registrar/Special Officer , Registrar's Office</li><li>• Executive Engineer, Engineering Division</li><li>• Director, PG Centre, Chikka Aluvara</li><li>• Principal, University College, Mangalore</li><li>• Principal, F.M.K.M.C. College, Madikeri</li></ul>	<ol style="list-style-type: none"><li>1. Director, Planning, Monitoring and Evaluation Board</li><li>2. Director, Directorate of Student Welfare</li><li>3. Director, College Development Council</li><li>4. Director, Physical Education and Sports</li><li>5. Director, University Science Instrument Centre</li><li>6. Head, Microtone Centre</li><li>7. Director, Computer Centre</li><li>8. Director, Prasaranga</li><li>9. Director, Directorate of Correspondence Course</li><li>10. Co-ordinator/Special Officer, SC/ST Cell</li><li>11. Medical Officer, University Health Centre</li><li>12. Co-ordinator, National Service Scheme</li><li>13. All PG Department Chairman/Co-ordinators</li><li>14. Wardens, Men's/Women's Hostel</li><li>15. Other Deputy Registrar's/ Special Officer's/ Assistant Registrar's of Registrar's office.</li><li>16. Deputy Registrar/ Assistant Registrar/ Special Officer, Evaluation Section</li><li>17. Assistant Finance Officer</li></ol>	Registrar Mangalore University Mangalagangothri

DATE: 20.03.2020

Sd/-  
REGISTRAR

ಮಂಗಳೂರು



ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ

ಮಂಗಳಗಂಗೋತ್ರಿ-574199.

0824-2287276, ಫ್ಯಾಕ್ಸ್ ಸಂಖ್ಯೆ: 0824-2287424

[website:www.mangaloreuniversity.ac.in.](http://www.mangaloreuniversity.ac.in)

ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ	ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಮಾಹಿತಿ ಅಧಿಕಾರಿ (ಮಾಹಿತಿ ಹಕ್ಕು ಅಧಿನಿಯಮ 2005ರ ಸೆಕ್ಷನ್ 5(1) ರಂತೆ)	ಸಹಾಯಕ ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಮಾಹಿತಿ ಅಧಿಕಾರಿ (ಮಾಹಿತಿ ಹಕ್ಕು ಅಧಿನಿಯಮ 2005ರ 5(2)ರಂತೆ)	ಮೇಲ್ಮನವಿ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ (ಮಾಹಿತಿ ಹಕ್ಕು ಅಧಿನಿಯಮ 2005ರ ಸೆಕ್ಷನ್ 19(1)ರಂತೆ)
ಮಂಗಳೂರು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ, ಮಂಗಳಗಂಗೋತ್ರಿ	<ul style="list-style-type: none"><li>ಕುಲಸಚಿವರು (ಮೌಲ್ಯಮಾಪನ)</li><li>ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ ಗ್ರಂಥಪಾಲಕರು</li><li>ಹಣಕಾಸು ಅಧಿಕಾರಿ</li><li>ಉಪಕುಲಸಚಿವರು/ವಿಶೇಷಾಧಿಕಾರಿ, ಕುಲಸಚಿವರ ಕಚೇರಿ</li><li>ಕಾರ್ಯಕಾರಿ ಅಭಿಯಂತರರು, ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್ ವಿಭಾಗ</li><li>ನಿರ್ದೇಶಕರು, ಸ್ನಾತಕೋತ್ತರ ಕೇಂದ್ರ, ಚಿಕ್ಕ ಅಳುವಾರ</li><li>ಪ್ರಾಂಶುಪಾಲರು, ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ ಕಾಲೇಜು, ಮಂಗಳೂರು</li><li>ಪ್ರಾಂಶುಪಾಲರು, ಎಫ್.ಎಂ.ಕೆ.ಎಂ. ಕಾರ್ಯಪ್ಪ ಕಾಲೇಜು, ಮಡಿಕೇರಿ</li></ul>	<ol style="list-style-type: none"><li>ನಿರ್ದೇಶಕರು, ಯೋಜನೆ, ಮೇಲ್ವಿಚಾರಣೆ ಮತ್ತು ಮೌಲ್ಯಮಾಪನ ಮಂಡಳಿ</li><li>ನಿರ್ದೇಶಕರು, ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿ ಕ್ಷೇಮಪಾಲನೆ</li><li>ನಿರ್ದೇಶಕರು, ಕಾಲೇಜು ಅಭಿವೃದ್ಧಿ ಮಂಡಳಿ</li><li>ನಿರ್ದೇಶಕರು, ದೈಹಿಕ ಶಿಕ್ಷಣ ಮತ್ತು ಕ್ರೀಡೆ</li><li>ನಿರ್ದೇಶಕರು, ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ ವಿಜ್ಞಾನ ಉಪಕರಣ ಕೇಂದ್ರ(ಯುಸಿಕ್)</li><li>ಅಧ್ಯಕ್ಷರು, ಮೈಕ್ರೋಟ್ರಾನ್ ಕೇಂದ್ರ</li><li>ನಿರ್ದೇಶಕರು, ಗಣಕಯಂತ್ರ ಕೇಂದ್ರ</li><li>ನಿರ್ದೇಶಕರು, ಪ್ರಸಾರಾಂಗ</li><li>ನಿರ್ದೇಶಕರು, ಅಂಚೆ ತೆರಪಿನ ಶಿಕ್ಷಣ ನಿರ್ದೇಶನಾಲಯ</li><li>ಸಂಯೋಜಕರು/ವಿಶೇಷಾಧಿಕಾರಿ, ಪರಿಶಿಷ್ಟ ಜಾತಿ/ಪರಿಶಿಷ್ಟ ಪಂಗಡ ಸೆಲ್</li><li>ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ ವೈದ್ಯಾಧಿಕಾರಿಗಳು, ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ ಆರೋಗ್ಯ ಕೇಂದ್ರ</li><li>ಸಂಯೋಜನಾಧಿಕಾರಿ, ರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ಸೇವಾ ಯೋಜನೆ</li><li>ಎಲ್ಲಾ ಸ್ನಾತಕೋತ್ತರ ಅಧ್ಯಯನ ವಿಭಾಗಗಳ ಮುಖ್ಯಸ್ಥರು/ಸಂಯೋಜಕರು</li><li>ಎಲ್ಲಾ ನಿಲಯಪಾಲಕರುಗಳು, ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿ/ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿನಿಯರ ವಸತಿ ನಿಲಯಗಳು</li><li>ಕುಲಸಚಿವರ ಕಚೇರಿಯ ಇತರ ಉಪಕುಲಸಚಿವರು/ವಿಶೇಷಾಧಿಕಾರಿಗಳು/ ಸಹಾಯಕ ಕುಲಸಚಿವರು.</li><li>ಉಪಕುಲಸಚಿವರು/ವಿಶೇಷಾಧಿಕಾರಿ/ಸಹಾಯಕ ಕುಲಸಚಿವರು, ಪರೀಕ್ಷಾಂಗ ವಿಭಾಗ</li><li>ಸಹಾಯಕ ಹಣಕಾಸು ಅಧಿಕಾರಿ</li></ol>	ಕುಲಸಚಿವರು ಮಂಗಳೂರು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ, ಮಂಗಳಗಂಗೋತ್ರಿ

ದಿನಾಂಕ: 20.03.2020

ಸಹಿ/-  
ಕುಲಸಚಿವರು